



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkm@um.krakow.pl

poniedziałek, 27 czerwca 2022 r.

119/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! BEZPŁATNE PRZEJAZDY, ODWOŁANIE ZE SKŁADU

Kluby radnych złożyły w Kancelarii Rady Miasta Krakowa dwa projekty uchwał. Radni postulują w nich zmiany w składzie Komisji Budżetowej oraz bezpłatną komunikację miejską dla uczniów podstawówek również w wakacje. (MB)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

DWIE WAŻNE SESJE

Czy radni zatwierdzą sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021 rok, czy udziela Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania oraz zatwierdzą absolutorium? To okaże się już 29 czerwca podczas 90. i 91. sesji Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

BRAK LEWOSKRĘTU, BUDOWA PASA

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Rafał Komarewicz oraz Łukasz Sęk. Pytają w nich m.in. o wakacyjne rozkłady jazdy komunikacji miejskiej oraz budowę pasa do zawracania. (MB)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

RAPORT O STANIE MIASTA

Podczas posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego omówiony został Raport o stanie gminy 2021 dla miasta Krakowa. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 28 czerwca, wtorek

FESTIWAL MIESIĄC FOTOGRAFII

O godz. 13.30 w trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków.

Radni zaopiniują sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2021 rok w zakresie merytorycznego działania Komisji. Będą też dyskutować o Raporcie o stanie Gminy za 2021 rok oraz zaopiniują projekt uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania (druk nr 2774). Radni zapoznają się też z informacją o Festiwalu Miesiąc Fotografii w Krakowie, zaopiniują projekty uchwał w sprawie nazw ulicy - druki nr 2815 i 2816 oraz w sprawie nazwy skweru (druk nr 2785). Radni opiniować też będą projekty uchwał w sprawie: zwiększenia dotacji podmiotowej i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury (druk nr 2799) oraz zmiany uchwały nr LXXX/2267/22 w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na realizowane w roku 2022 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej własności (druk nr 2809).

ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Radni z Komisji Budżetowej spotkają się podczas posiedzenia w trybie stacjonarno-zdalnym o godz. 15:00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Opiniować będą projekty uchwał w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2021 (druk nr 2782); absolutorium za rok 2021 dla Prezydenta Miasta Krakowa (druk nr 2783); udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2021 r. (druk nr 2774). Zaopiniują też szereg projektów uchwał związanych ze zmianami w budżecie Krakowa oraz dziesięć wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.

OFERTA EDUKACYJNA NA WAKACJE, WYNIKI REKRUTACJI

O godz. 16.00 w trybie zdalnym za pośrednictwem wideokonferencji rozpocznie się posiedzenie Komisji Edukacji.

Radni zaopiniują: sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2021 rok w zakresie merytorycznego działania Komisji, projekt uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2021 r. (druk nr 2774); projekt uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Kraków na rok szkolny 2022/2023 (druk nr 2794); projekt uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 62 im. Komandora Porucznika Franciszka Dąbrowskiego poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ulicy Sodowej 42 (druk nr 2810); projekt uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 62 im. Komandora Porucznika Franciszka Dąbrowskiego poprzez utworzenie innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ulicy Tynieckiej 110 B (druk nr 2811).

Radnym przedstawione zostaną informacje na temat: oferty wakacyjnej dla dzieci i młodzieży; wyników rekrutacji do przedszkoli i szkół podstawowych oraz egzaminu ósmoklasisty; podejrzenia wyłudzenia dotacji od Gminy Miejskiej Kraków przez sieć przedszkoli niepublicznych wraz z przedstawieniem zasad i mechanizmów kontroli udzielanych dotacji dla niepublicznych placówek oraz zasad wynagradzania pomocy nauczyciela. Odbędzie się też dyskusja na temat wprowadzenia możliwości bezpłatnych przejazdów komunikacją miejską dla uczniów szkół podstawowych w okresie wakacyjnym oraz wprowadzenia możliwości bezpłatnych przejazdów komunikacją miejską dla uczniów szkół ponadpodstawowych.

SYTUACJA FINANSOWA I PLANY INWESTYCYJNE

Posiedzenie Komisji Zdrowia i Uzdrawiskowej odbędzie się o godz. 16.15 w trybie zdalnym.

Radni dyskutować będą o sytuacji finansowej i planach inwestycyjnych Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie. Zaopiniują też sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2021 rok w zakresie merytorycznego działania Komisji oraz projekt uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania (druk nr 2774).

O WOTUM ZAUFANIA

W trybie stacjonarno-zdalnym o godz. 17.00 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego.

Radni zaopiniują sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2021 rok w zakresie merytorycznego działania Komisji oraz projekt uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2021 r. Zaopiniują też m.in. cztery wnioski w sprawie podjęcia indywidualnej uchwały dotyczącej sprzedaży w trybie bezprzetargowym

na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego w oparciu o przepisy uchwały Nr XLVI/568/08 RMK z 11 czerwca 2008 r.

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU

W trybie zdalno-korespondencyjnym o godz. 17.30 za pośrednictwem wideokonferencji oraz poczty elektronicznej odbędzie się posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego.

Radni zaopiniują sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Krakowa za 2021 rok w zakresie merytorycznego działania Komisji oraz projekt uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2021 r.

[Posiedzenia komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH: 28 czerwca, wtorek

Edward Porębski - godz. 14.00 – 15.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta, 31-927 Kraków, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2022 R.:

- 29 czerwca
- 6 lipca
- 31 sierpnia
- 14 i 28 września
- 12 i 26 października
- 9 i 23 listopada

- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa